Приложение № 19

к решению сельского Совета народных

                                                                     депутатов 

«О бюджете Покровского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПЕРЕЧЕНЬ

главных распорядителей бюджетных средств   бюджета поселения

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	Код бюдже

тополу

чателя
	                         Наименование организации
	Код главы по адми

нистра-

тивной-

подчи-

неннос-

ти

	
	                           Полное
	сокращенное
	

	   1
	                                2
	              3
	      4
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